ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

28.09.2023                                                                                                                             № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

          Курзина О.Р. – Заместитель Главы администрации Первомайского муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом;

          Грунова М.А. – заведующий отделом муниципального заказа, развития территории и муниципального заказа Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

          Монахова Л.С. – главный специалист отдела муниципального заказа, развития территории и муниципального заказа Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области.

Повестка дня:

          1. Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – Прогноза социально-экономического развития Первомайского муниципального района на среднесрочный период 2024-2026 годов.
Выступили:
[bookmark: _GoBack]          Грунова М.А.: проект постановления Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области «О прогнозе социально-экономического развития Первомайского муниципального района на среднесрочный период 2024-2026 годов» (далее – проект) был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области во вкладке «Общественные  обсуждения».
          Срок проведения обшественного обсуждения: с 20.09.2023  по 27.09.2023.
          По итогам проведения общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступило.

Решили:

          Направить проект постановления на утверждение Главе Первомайского муниципального района

Заведующий отделом
муниципального заказа,
развития территории
и муниципального заказа                                                                          Грунова М.А.